



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO

APÊNDICE I DO TR – PLANILHA DE ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	CATMAT	Requisição Min.	Requisição Max.	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COPO TÉRMICO DE ISOPOR EM POLIESTIRENO EXPANDIDO; COM TAMPA DE ISOPOR TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO; CAPACIDADE PARA 180 ML. - CAIXA COM 1000 UNIDADES.	421278	8	90	Caixa	90	R\$ 142,18	R\$ 12.796,20
2	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIESTIRENO (ISOPOR), CAPACIDADE: 200 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUCO E REFRIGERENTE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA - CAIXA COM 50	341373	20	1857	Caixa	1857	R\$ 59,90	R\$ 111.234,30
3	MARMITEX TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL ALUMÍNIO Nº 8, CAPACIDADE 850 ML, DIMENSÕES 210 X 50 MM, FORMATO REDONDO, COM TAMPA TIPO CARTÃO PLASTIFICADO TÉRMICO, FECHAMENTO MANUAL, - CAIXA	419721	10	141	Caixa	141	R\$ 35,64	R\$ 5.025,24
4	MARMITEX ISOPOR TÉRMICA RETANGULAR, MATERIAL POLIESTIRENO EXPANDIDO, APROVADO PARA USO EM ALIMENTOS, COM QUATRO DIVISÓRIAS, COM TAMPA, ALTURA 5,2 CM, FUNDO 27,5CM E LARGURA 21,5 CM, CAPACIDADE 1200ML, - CAIXA COM 100 UNIDADES	371729	10	801	Caixa	801	R\$ 118,24	R\$ 94.710,24
5	MARMITEX ISOPOR TÉRMICA RETANGULAR, MATERIAL POLIESTIRENO EXPANDIDO, APROVADO PARA USO EM ALIMENTOS, COM TRÊS DIVISÓRIAS, COM TAMPA, ALTURA 5,2 CM, FUNDO 27,5CM E LARGURA 21,5 CM, CAPACIDADE 1200ML, - CAIXA COM 100 UNIDADES.	419718	10	750	Caixa	750	R\$ 112,16	R\$ 84.120,00
6	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SERRILHA, TAMANHO GRANDE, - PACOTE COM 50 UNIDADES	401596	10	337	Pacote	337	R\$ 4,99	R\$ 1.681,63
7	PAPEL FILME PVC - CLORETO DE POLIVILINA, ROLO 1000M X 40CM, USO EM COZINHA INDUSTRIAL – UNIDADE ROLO COM MIL METROS	431101	10	154	Rolo	154	R\$ 99,76	R\$ 15.363,04

8	BOTA DE BORRACHA; CANO MÉDIO; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL E ESPECÍFICO EM SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO; CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADOS COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS; SOLADO COM NO MÍNIMO 4,5MM DE ESPESSURA; FORRAÇÃO INTERNA EM MALHA DE 100% POLIÉSTER; ACABAMENTO DA SUPERFÍCIE TIPO ESPELHADO (BRILHANTE), DISPONIBILIZADO DE TAMANHOS DE 36 A 44,	234467	5	178	Par	178	R\$ 56,19	R\$ 10.001,82
9	FIBRA DE LIMPEZA PESADA, MATERIAL FIBRAÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO: 125MM, LARGURA MÍNIMA: 87MM, ESPESSURA MÍNIMA: 25MM. - UNIDADE	380189	10	470	Unidade	470	R\$ 1,34	R\$ 629,80
10	FILME PVC TRANSPARENTE; MATERIAL: PVC, CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FILME, ESTICÁVEL PARA ENVOLVER E PROTEGER ALIMENTOS, TIPO FILME:ADERENTE, LARGURA:28 CM, COMPRIMENTO:30 M, TRANSMITÂNCIA:TRANSPARENTE; ADERE COM FACILIDADE EM SUPERFÍCIES LISAS E EM TODOS OS ALIMENTOS; - UNIDADE ROLO	380189	2	19	Rolo	19	R\$ 3,63	R\$ 68,97
11	FORRO PARA BANDEJA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, PERSONALIZADO E IMPRESSOS EM SISTEMA OFF SET, ESTAMPADO COM O DISTINTIVO DA ORGANIZAÇÃO MILITAR, GRAMATURA 75G/M, DIMENSÕES: 31 X 46 CM – EMBALAGEM PACOTE COM 1000 UNIDADES	309597	2	19	Pacote	19	R\$ 716,00	R\$ 13.604,00
12	GARFO, TIPO: TALHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL: PLÁSTICO BRANCO, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, DIMENSÕES: 125 x 21MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO DESCARTÁVEL E RESISTENTE, NA COR BRANCA, - PACOTE COM 50 UNIDADES.	236043	10	624	Pacote	624	R\$ 3,43	R\$ 2.140,32
13	GUARDANAPO DE PAPEL COM 4 (QUATRO) DOBRAS, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 24 CM, COMPRIMENTO: 24 CM, COR:BRANCA, TIPO FOLHA SIMPLES - PACOTE COM 50	229202	20	1758	Pacote	1758	R\$ 2,93	R\$ 5.150,94
14	LUVA BORRACHA, MATERIAL:LÁTEX, COR AMARELA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL. - UNIDADE	327842	1	5	Par	5	R\$ 2,86	R\$ 14,30

15	LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX, DESCARTÁVEL, TAMANHO G, EM LÁTEX NATURAL; COM TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS; SEM LUBRIFICANTE; COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL; BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO; PERFEITA ADAPTAÇÃO; NUMERAÇÃO 6,5; ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE NO CUMPRIMENTO DA NBR 13391; - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.	620075	20	282	Caixa	282	R\$ 30,96	R\$ 8.730,72
16	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICA FINA (DESCARTÁVEL), TAMANHO G, COR PRETA: RESISTENTE A PERFURAÇÕES E RASGOS; RESISTENTE AO CONTATO COM ÓLEOS, GRAXAS EM GERAL; NÃO CONTÉM LÁTEX; NÃO CONTÉM TALCO (AMIDO); AMBIDESTRA; 100% BORRACHA NITRÍLICA; ANTIDERRAPANTE; - EMBALAGEM	399971	20	240	caixa	240	R\$ 24,20	R\$ 5.808,00
17	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, COM FORMATO ANATÔMICO, - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.	269893	1	14	Caixa	14	R\$ 23,08	R\$ 323,12
18	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: MÉDIO, SEM PÓ, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, COM FORMATO ANATÔMICO. - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.	405574	10	305	Caixa	305	R\$ 22,74	R\$ 6.935,70
19	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: GRANDE, SEM PÓ, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, COM FORMATO ANATÔMICO.- EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.	304173	10	235	Caixa	235	R\$ 26,74	R\$ 6.283,90
20	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE; DESCARTÁVEL; TAMANHO G; EM POLIETILENO; COM ESPESSURA 0,035MM; NA COR TRANSPARENTE; EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO; ACONDICIONADO EM QUANTIDADE POR EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.	471345	10	722	Caixa	722	R\$ 2,39	R\$ 1.725,58

21	AVENTAL EM PVC (100%) BRANCO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M DE COMPRIMENTO POR 70CM DE LARGURA E 0,6MM DE ESPESSURA; PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA USO EM COZINHA INDUSTRIAL COM TECNOLOGIA QUE PERMITA CONTATO COM ALIMENTOS SEM RISCOS DE CONTÁGIOS; SEM MANGA; SEM GOLA; FECHAMENTO ATRAVÉS DE TIRAS DO MESMO MATERIAL NO PESCOÇO E NA CINTURA, PRESA POR ILHOSES UTILIZADOS PARA AJUSTE; SEM	274717	1	15	Unidade	15	R\$ 15,63	R\$ 234,45
22	PAPEL FILME PVC ESTICÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA: 0,01MM (9 MICRA), CLORETO DE POLIVILINA, USO EM COZINHA INDUSTRIAL, IDEAL PARA EMBALAR E ACONDICIONAR ALIMENTOS. - UNIDADE ROLO 38 CM X 1000 M	333535	10	352	Rolo	352	R\$ 106,33	R\$ 37.428,16
23	COLHER, TIPO: TALHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL: PLÁSTICO BRANCO, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, DIMENSÕES: 135 x 27MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO DESCARTÁVEL E RESISTENTE, NA COR BRANCA. - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.	612641	10	10706	Pacote	10706	R\$ 3,25	R\$ 34.794,50
24	COLHER, TIPO: TALHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO BRANCO, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, MEDIDA MÍNIMA DE 165 MM DE ALTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO DESCARTÁVEL E RESISTENTE, NA COR BRANCA OU CRISTAL. - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.	339680	10	7691	Pacote	7691	R\$ 3,92	R\$ 30.148,72
25	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 180 ML, MATERIAL: POLIETILENO COR BRANCA, DIMENSÕES: 8 CM ALTURA , 7 CM DIÂMETRO. - EMBALAGEM CAIXA COM 2500	231948	5	188	Caixa	188	R\$ 92,56	R\$ 17.401,28
26	SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO USO: GERAL, COR: TRANSPARENTE, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, ALTURA: 35 CM, LARGURA: 25 CM, ESPESSURA: 0,06 CM. - EMBALAGEM PACOTE	229920	7	80	Pacote	80	R\$ 19,49	R\$ 1.559,20
27	MARMITEX REDONDA DE ALUMÍNIO Nº 8, COM TAMPA PARA FECHAMENTO A MÁQUINA, DIMENSÕES: DIÂMETRO 21CM, PROFUNDIDADE 4CM, CAPACIDADE 850 ML. - EMBALAGEM CAIXA COM 100	335911	7	85	Caixa	85	R\$ 36,56	R\$ 3.107,60

28	MÁSCARA ELÁSTICA BRANCA; COM ELÁSTICO DUPLO, CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO(TNT), COM 3(TRÊS) CAMADAS E CLIP NASAL; MATERIAL DESCARTÁVEL ATÓXICO; TAMANHO ÚNICO; DESTINADA PARA USUÁRIO DO SETOR ALIMENTÍCIO; NA COR BRANCA – SEUS ELÁSTICOS DEVERÃO ENCAIXAR PERFEITAMENTE ATRÁS DAS ORELHAS, SEM MACHUCÁ-LAS, PROPORCIONANDO CONFORTO	483888	1	12	Caixa	12	R\$ 16,62	R\$ 199,44
29	PANO PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL, NA COR AZUL, 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTER, COM ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, SEM DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS. - EMBALAGEM TIPO ROLO MEDINDO 33CM X 300M,	380546	1	6	Rolo	6	R\$ 77,53	R\$ 465,18
30	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, TIPO CUMBUCAL PARA REFEIÇÃO; MATERIAL: POLIPROPILENO; MEDINDO 21 CM DE DIÂMETRO, 2,5 CM DE PROFUNDIDADE; NA COR BRANCA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	372768	10	1309	Pacote	1309	R\$ 4,04	R\$ 5.288,36
31	PRATO RASO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL; MATERIAL: POLIPROPILENO; MEDINDO 26 CM DE DIÂMETRO, NA COR BRANCA; - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	222374	10	163	Pacote	163	R\$ 5,17	R\$ 842,71
32	MARMITEX REDONDA DE ALUMÍNIO Nº 9, COM TAMPA PARA FECHAMENTO A MÁQUINA, DIMENSÕES: DIÂMETRO 21CM, PROFUNDIDADE 6CM, CAPACIDADE 1200 ML - EMBALAGEM CAIXA COM 100	352291	10	395	Caixa	395	R\$ 45,69	R\$ 18.047,55
33	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 65 M, LARGURA: 45 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO – UNIDADE	422384	5	471	Rolo	471	R\$ 36,18	R\$ 17.040,78
34	SACO, MATERIAL PAPEL MONO, TIPO USO ACONDICIONAMENTO HAMBURGUER, COR BRANCA, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M2; DIMENSÕES MÍNIMAS: 32X18 CM (ABERTO) E 10X16 CM (FECHADO). - EMBALAGEM PACOTE COM 500	300357	1	10	Pacote	10	R\$ 20,22	R\$ 202,20
35	MARMITA REDONDA, MATERIAL ISOPOR, SEM DIVISÓRIA, TAMANHO 8, DIÂMETRO 20CM, COM TAMPA PARA FECHAMENTO MANUAL, CAPACIDADE 750ML. - EMBALAGEM CAIXA COM 100	450213	10	400	Caixa	400	R\$ 58,99	R\$ 23.596,00
36	SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO TALHERES, ALTURA: 5 CM, LARGURA: 23 CM, - PACOTE COM 1000 UNIDADES	395470	10	127	Pacote	127	R\$ 12,94	R\$ 1.643,38

37	SACO PLÁSTICO LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE: 150 LITROS, COR: PRETO, LARGURA: 90 CM, ALTURA:105 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,20 MICRA, MATERIAL:POLIETILENO, PACOTES INDIVIDUAIS IDENTIFICANDO A CAPACIDADE DE LITROS - EMBALADOS EM FARDOS COM 100 UNIDADES.	240478	10	138	Pacote	138	R\$ 72,31	R\$ 9.978,78
38	SACO PLÁSTICO LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE: 30 LITROS, COR: PRETO, LARGURA: 59 CM, ALTURA: 62 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,08 MICRA, MATERIAL: POLIETILENO, PACOTES INDIVIDUAIS IDENTIFICANDO A CAPACIDADE DE LITROS - EMBALADOS EM	226092	20	305	Pacote	305	R\$ 19,25	R\$ 5.871,25
39	SACO, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO USO: GERAL, COR: TRANSPARENTE, LARGURA: 60 CM, COMPRIMENTO: 90 CM, ESPESSURA MÍNIMA: 0,12 MICRA, - PACOTE	230456	2	28	Pacote	28	R\$ 21,04	R\$ 589,12
40	MARMITA REDONDA, MATERIAL ISOPOR, SEM DIVISÓRIA, TAMANHO 9, DIÂMETRO 20CM, COM TAMPA PARA FECHAMENTO MANUAL, CAPACIDADE 1100ML. - EMBALAGEM CAIXA COM 100	450213	10	850	Caixa	850	R\$ 51,23	R\$ 43.545,50
41	SACO PLÁSTICO LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE: 100 LITROS, COR: PRETO, LARGURA: 80 CM, ALTURA:100 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,20 MICRA, MATERIAL:POLIETILENO, PACOTES INDIVIDUAIS IDENTIFICANDO A CAPACIDADE DE LITROS - EMBALADOS EM FARDOS COM 100 UNIDADES.	226094	10	169	Pacote	169	R\$ 39,68	R\$ 6.705,92
42	TOALHA DE PAPEL, ALTA ALVURA, 100% DE FIBRAS VIRGENS DE CELULOSE, FOLHAS SIMPLES, MEDINDO 22,5 X 20,5CM, COR BRANCA, SUPER RESISTENTE, COM RÁPIDA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS. - EMBALAGEM PACOTES COM 1000 FOLHAS.	261021	20	865	Pacote	865	R\$ 12,46	R\$ 10.777,90
43	PLACA ACRÍLICA, TRANSMITÂNCIA, TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 21 CM, LARGURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PRISMA DE MESA, DUPLA FACE, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE CARDÁPIO, COM BASE ARREDONDADA QUE PROPICIE O MESMO FICAR EXPOSTO NA MESA. - UNIDADE	386953	5	210	Unidade	210	R\$ 23,04	R\$ 4.838,40
44	KIT DE TALHERES DESCARTÁVEIS: ENSACADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO: UMA FACA, UM GARFO E GUARDANAPO FOLHA SIMPLES, FABRICADOS EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS DOS TALHERES: 18 CM - EMBALAGEM CAIXA COM 50 KITS	457777	10	440	Caixa	440	R\$ 23,44	R\$ 10.313,60

45	COPO ACRÍLICO DESCARTÁVEL, TIPO MINI, COM CAPACIDADE: 25ML, INCOLOR, APLICAÇÃO: BRIGADEIRO E SOBREMESAS; - PACOTE COM 10 UNIDADES	402752	10	704	Pacote	704	R\$ 3,29	R\$ 2.316,16
46	COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PARA DOCINHO NO POTE. DIMENSÕES 8CM X 1,5CM. MATERIAL POLIESTIRENO - PACOTE COM 100 UNIDADES.	391002	7	79	Pacote	79	R\$ 4,99	R\$ 394,21
47	FORMINHA PARA DOCINHO TIPO CAIXETA. MATERIAL PAPEL CARTÃO. CORES VARIADAS. - PACOTE COM 100 UNIDADES.	300681	5	60	Pacote	60	R\$ 11,42	R\$ 685,20
48	SACO PLÁSTICO LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE: 240 LITROS, COR: PRETO, LARGURA: 115 CM, ALTURA:130 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,12 MICRA, MATERIAL:POLIETILENO, PACOTES INDIVIDUAIS IDENTIFICANDO A CAPACIDADE DE LITROS - EMBALADOS EM FARDOS COM 100 UNIDADES.	313364	20	236	Pacote	236	R\$ 120,55	R\$ 28.449,80
49	SACO PLÁSTICO, MATERIAL: POLIETILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TARJA BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO, ESTERILIZADO, ALTURA: 23 CM, LARGURA: 15 CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE – PACOTE 100 UNIDADES	419544	3	30	Pacote	30	R\$ 11,77	R\$ 353,10
50	COADOR CAFÉ, MATERIAL:100% ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO, CAPACIDADE: 20 LITROS –	440719	3	40	Unidade	40	R\$ 21,15	R\$ 846,00
51	COADOR CAFÉ, MATERIAL:TECIDO, TAMANHO:30 X 50 CM, APLICAÇÃO:PARA CAFETEIRA ELÉTRICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ABA COM CORDÃO –	260588	5	54	Unidade	54	R\$ 10,28	R\$ 555,12
52	COADOR CAFÉ, MATERIAL: FLANELA, APLICAÇÃO:MÁQUINA DE CAFÉ INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:Nº	376510	3	40	Unidade	40	R\$ 4,41	R\$ 176,40
COTAS RESERVADAS PARA ME/EPP								
53	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIESTIRENO (ISOPOR), CAPACIDADE: 200 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUCO E REFRIGERENTE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA – CAIXA COM 50 UNIDADES. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP- ITEM 2)	341373	20	618	Caixa	618	R\$ 59,90	R\$ 37.018,20
54	MARMITEX ISOPOR TÉRMICA RETANGULAR, MATERIAL POLIESTIRENO EXPANDIDO, APROVADO PARA USO EM ALIMENTOS, COM QUATRO DIVISÓRIAS, COM TAMPA, ALTURA 5,2 CM, FUNDO 27,5CM E LARGURA 21,5 CM, CAPACIDADE 1200ML, - CAIXA COM 100 UNIDADES. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP- ITEM 4)	371729	10	266	Caixa	266	R\$ 118,24	R\$ 31.451,84

55	MARMITEX ISOPOR TÉRMICA RETANGULAR, MATERIAL POLIESTIRENO EXPANDIDO, APROVADO PARA USO EM ALIMENTOS, COM TRÊS DIVISÓRIAS, COM TAMPA, ALTURA 5,2 CM, FUNDO 27,5CM E LARGURA 21,5 CM, CAPACIDADE 1200ML, - CAIXA COM 100 UNIDADES. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP- ITEM 5)	419718	10	250	Caixa	250	R\$ 112,16	R\$ 28.040,00
VALOR TOTAL ESTIMADO								R\$ 801.253,83

EMILLY CORREA DRAGO 2º Ten QOCON ADM
Chefe da Seção de Almojarifado Geral
Equipe de Planejamento

DENIS BRAGA DA ROCHA 2S TCO
Auxiliar da Subseção de Almojarifado Geral - Depósito
Equipe de Planejamento

HORÁCIO DE OLIVEIRA SOARES 2S BSP
Auxiliar da Seção de Almojarifado Geral
Equipe de Planejamento

LEYZIA DE CARVALHO MIRANDA DA SILVA Cel Int
Ordenadora de Despesas



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:	APÊNDICE I DO TR - PLANILHA DE ITENS
Data/Hora de Criação:	15/08/2024 11:46:11
Páginas do Documento:	7
Páginas Totais (Doc. + Ass.)	8
Hash MD5:	04e623b815ffe7f5b9c265da8c8f9043
Verificação de Autenticidade:	https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por 2º Ten EMILLY CORREA DRAGO no dia 27/08/2024 às 11:02:17 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Segundo Sargento DENIS BRAGA DA ROCHA no dia 27/08/2024 às 11:50:21 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Segundo Sargento HORACIO DE OLIVEIRA SOARES no dia 27/08/2024 às 11:52:14 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cel LEYZIA DE CARVALHO MIRANDA DA SILVA no dia 29/08/2024 às 12:50:19 no horário oficial de Brasília.

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO